２０２４年４月１日

お客様各位

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン

セレクトバランス犬用製品

（グレインフリー・グリーンレシピは除く）

表記改訂のご案内

日頃はセレクトバランス製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

さてこの度、「ペットフードの表示に関する公正競争規約」で定められている AAFCO（米国飼料検査官

協会）の基準改定に合わせ、セレクトバランス犬用製品（グレインフリーおよびグリーンレシピ製品は除く）の

表示の一部を改訂させていただきます。嗜好性等に関しては従来品と変更ございませんのでどうぞご安心

ください。

弊社では引き続き愛犬・愛猫とそのオーナー様へよりよい製品とサービスを提供できる様、尽力して参り

ます。

敬具

記

１． 対象製品

セレクトバランス犬用製品（グレインフリーおよびグリーンレシピ製品は除く）

２． 変更時期

2024年 4月以降順次。

以上